
Verksamhetsberättelse för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra
verksamhetsåret 2021

Styrelsen för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra:

Ordförande: Björn Ohlsson
Vice ordförande: Josefina Eriksson
Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin
Vice dirigenter: Ola Hedén samt Ludvig Samuelsson (utan inbördes ordning)
Kassör: Percy Larsson
Sekreterare: Magdalena Brännström
Ledamöter: Gabriella Lundström, Percy Larsson, Frans Sjöberg samt Magdalena
Brännström (valda på 2 år 2020)
Björn Ohlsson, Josefina Eriksson samt Sarah Wanselius Souders
(valda på 2 år 2021)
Suppleanter: Per Fastrup, Nora Wanselius Souders, Emma Kristensson, Jenny Jönsson,
Hjalmar Nordqvist samt Josefin Samuelsson (valda på 1 år 2021)

Revisorer: Jenny Fastrup och Lissi Svensson (valda på 1 år 2021)
Revisorssuppleant: Emanuel Bentelid
Valberedning: Maria Carlsson och Jenny Fastrup
Notsamordnare: Percy Larsson
Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson och Percy Larsson

Årsmötet hölls 2021-09-25 i samband med övningshelgen på Breanäs Missionsgård, Breanäs.
Styrelsen har haft 6 st protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte.
Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och
Björn har haft god kontakt med medlemmarna via SMS och mailutskick.

Vi är anslutna till studieförbundet Kulturens Bildningsverksamhet och medlemsorkester i
Sveriges Orkesterförbund.

Hemsida: http://www.bgjo.se eller http://www.bodekullgospelandjazz.com/
Bankgiro: Sparbanken i Karlshamn 387-0706.
Vi har checkräkningskredit på 100 000 kr hos Sparbanken i Karlshamn som vi inte haft behov
att utnyttja under 2020.
Swish-nummer: 123 223 98 95

http://www.bodekullgospelandjazz.com/


Övningar och konserter under 2021

Bodekull Gospel & Jazz Orchestra har under året 2021 genomfört 6 stycken konserter:
22 oktober Karlshamn, Stadsteatern
23 oktober Öckerö, Nimbuskyrkan
24 oktober Malmö, Europaporten

5 november Hässleholm, Röda salongen
6 november Linköping, Ryttargårdskyrkan
7 november Helsingborg, Pingstkyrkan

- alla konserter genomförda tillsammans med Samuel Ljungblahd

Under våren 2021 färdigställdes inspelningen av “A tribute to Andraé Crouch”, då bandet
sektionsvis åkte till Malmö för inspelning i LP-studion. Därefter följde digert mixnings- och
mastringsarbete i studion av Christoffer och Ola. De inbokade sommarspelningarna på
Gullbrannafestivalen och Hälleviks tradjazzfestival sköts upp på grund av pandemin ännu ett
år, vilket gav bandet en lugn sommar.

I september (25-25/9-21) genomfördes en rephelg på Breanäs Missionsgård inför kommande
releaseturné av den nya skivan. Under denna helg hölls även årsmöte. Vidare i sena oktober
och tidiga november gick release-turnén för “A tribute to Andraé Crouch” av stapeln, vilket
blev en riktig succé!

Vi har under året 2021 erhållit bidrag från Kulturens studieförbund och från Sveriges
orkesterförbund som redovisas i vår resultaträkning. Bidragen är viktiga för vår fortsatta
verksamhet och möjlighet att genomföra konserter och skivinspelningar i den omfattning vi
gjort.

Intäkterna uppgick till 641 981 kr och kostnaderna till 625 567 för 2021. Det gav ett
överskott på 16 414 kr vilket är ganska fantastiskt med tanke på att vi både bekostat
inspelning och pressning av vår nya skiva och dessutom genomfört 6 konserter under året.

Styrelsen vill tacka hela bandet för ett produktivt och händelserikt år trots ihållande
efterdyningar av pandemin. Tack för all den entusiasm och allt det jobb som läggs ned på
bandet!

/Sekr.


